



NETGRAF ApS

Sandbjergvej 2
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30612345

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2023

Kim Erfurt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

NETGRAF ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels- og servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -45.619, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 1.316.780, og en egenkapital på kr. 249.975.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste		1.800.592	1.870.407
Personaleomkostninger		-1.816.750	-1.691.616
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-43.329	-14.409
Driftsresultat		-59.487	164.382
Andre finansielle indtægter		1.030	769
Finansielle omkostninger		-124	-4.178
Resultat før skat		-58.581	160.973
Skat af årets resultat		12.962	-35.376
Årets resultat		-45.619	125.597
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		-45.619	25.597
Resultatdisponering		-45.619	125.597

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.060	131.388
Materielle anlægsaktiver		88.060	131.388
Anlægsaktiver		88.060	131.388
Varer under fremstilling		1.852	84.373
Fremstillede varer og handelsvarer		26.999	62.034
Varebeholdninger		28.851	146.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		764.749	403.699
Igangværende arbejder for fremmed regning		18.285	236.716
Tilgodehavende selskabsskat		43.807	31.767
Andre tilgodehavender		17.625	17.630
Tilgodehavender		844.466	689.812
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.200	18.600
Værdipapirer og kapitalandele		19.200	18.600
Likvide beholdninger		336.203	130.094
Omsætningsaktiver		1.228.720	984.913
Aktiver		1.316.780	1.116.301

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-25	45.594
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		249.975	395.594
Hensættelser til udskudt skat		14.410	38.610
Hensatte forpligtelser		14.410	38.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.820	282.544
Anden gæld		539.575	399.553
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.052.395	682.097
Gældsforpligtelser		1.052.395	682.097
Passiver		1.316.780	1.116.301
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

NETGRAF ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	250.000	45.594	100.000	395.594
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-45.619	0	-45.619
Egenkapital 30. september 2023	250.000	-25	0	249.975

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.637.974	1.506.433
Pensioner	155.176	146.631
Andre omkostninger til social sikring	23.600	38.552
	1.816.750	1.691.616
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler i Juelsminde med 6 måneders opsigelse. Den samlede huslejeoplygtelse udgør pr. 30. september 2023 kr. 90.720.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.